
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/550/

Código da publicação: 550

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 11:46:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 1014

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 2.123,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PLACA BLOQUEADAUMERO PROXIMAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PLACA BLOQUEADAUMERO PROXIMAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2024 00:00:00 Autorização 18 2024 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/550/paquisicao-de-placa-bloqueadaumero-proximalp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dcda1e1acc0ff0fd56e79a9ba537e99.pdf

